

				2021	2021	2020	2020
<u>Item Bid</u>		<u>Low Bidder</u>	<u># of pieces</u>	<u>Price Per Unit</u>	<u>Total Price</u>	<u>Price Per Unit</u>	<u>Total Price</u>
Gate Wells							
5 1/4" x 26" top/slide		Core & Main	75	\$30.85 ea.	\$2,313.75	\$31.00 ea.	\$2,325.00
5 1/4" cover/water		Core & Main	125	\$6.45 ea.	\$806.25	\$6.50 ea.	\$812.50
5 1/4" x 36" bottom/slide		Core & Main	75	\$31.05 ea.	\$2,328.75	\$31.10 ea.	\$2,332.50
5 1/4" x 12" riser		Core & Main	200	\$14.35 ea.	\$2,870.00	\$14.40 ea.	\$2,880.00
4 1/4" x 19" top/screw		Core & Main	40	\$21.15 ea.	\$846.00	\$21.20 ea.	\$848.00
4 1/4" cover/water		Core & Main	40	\$3.50 ea.	\$140.00	\$3.55 ea.	\$142.00
4 1/4" x 36" bottom/screw		Core & Main	20	\$26.80 ea.	\$536.00	\$26.85 ea.	\$537.00
18" extension		Core & Main	25	\$16.20 ea.	\$405.00	\$16.25 ea.	\$406.25
				TOTAL PRICE -	\$10,245.75		\$10,283.25
Hydrants							
5'0"		Core & Main	4	\$1,759.30 ea.	\$7,037.20	\$1,848.00 ea.	\$7,392.00
5'6"		Core & Main	25	\$1,798.35 ea.	\$44,958.75	\$1,890.00 ea.	\$28,350.00
6'0"		Core & Main	25	\$1,837.40 ea.	\$45,935.00	\$1,935.00 ea.	\$5,805.00
6'6"		Core & Main	2	\$1,876.45 ea.	\$3,752.90	\$1,975.00 ea.	\$3,950.00
7'0"		Core & Main	2	\$1,915.50 ea.	\$3,831.00	\$2,020.00 ea.	\$4,040.00
				TOTAL PRICE -	\$105,514.85		\$49,537.00
Tyton Ductile Pipe			<u>Qty. in feet</u>				
4"		Core & Main	500	\$21.84 ft.	\$10,920.00	\$20.70 ft.	\$10,350.00
6"		Core & Main	4000	\$16.713 ft.	\$66,840.00	\$16.05 ft.	\$64,200.00
8"		Core & Main	1000	\$23.56 ft.	\$47,120.00	\$22.55 ft.	\$22,550.00
10"		Core & Main	1000	\$30.90 ft.	\$30,900.00	\$29.50 ft.	\$29,500.00
12"		Core & Main	200	\$38.89 ft.	\$7,778.00	\$37.30 ft.	\$7,460.00
16"		Core & Main	60	\$56.28 ft.	\$3,376.80	\$53.70 ft.	\$3,222.00
20"		Core & Main	200	\$73.90 ft.	\$14,780.00	\$70.40 ft.	\$14,080.00
				TOTAL PRICE -	\$181,714.80		\$151,362.00

				2021	2021		2020	2020
<u>Item Bid</u>		<u>Low Bidder</u>	<u># of pieces</u>	<u>Price Per Unit</u>	<u>Total Price</u>		<u>Price Per Unit</u>	<u>Total Price</u>
Ken-Seal MJ Gate Valve Open Right								
4"		Core & Main	10	\$331.75 ea.	\$3,317.50		\$356.00 ea.	\$3,560.00
6"		Core & Main	65	\$423.30 ea.	\$27,514.50		\$454.00 ea.	\$29,510.00
8"		Core & Main	35	\$674.25 ea.	\$23,598.75		\$724.00 ea.	\$10,860.00
10"		Core & Main	2	\$1051.35 ea.	\$2,102.70		\$1,129.00 ea.	\$2,258.00
12"		Core & Main	4	\$1,330.35 ea.	\$5,321.40		\$1,429.00 ea.	\$5,716.00
				TOTAL PRICE -	\$61,854.85			\$51,904.00
KV Butterfly Valve 4500 MJ w/ Buried Operator Open Right								
16"		Core & Main	2	\$1,809.50 ea.	\$3,618.10		\$1,758.00 ea.	\$3,516.00
20"		Core & Main	2	\$2,512.55 ea.	\$5,025.10		\$2,512.00 ea.	\$5,024.00
24"		Core & Main	2	\$3,919.60 ea.	\$7,839.20		\$3,919.00 ea.	\$7,838.00
				TOTAL PRICE -	\$16,482.40			\$16,378.00
KV R/W Gate Valve MJ Open Right 16"								
		Core & Main	2	\$4,459.55 ea.	\$8,919.10		\$4,790.00 ea.	\$9,580.00
KV R/W Gate Valve MJ Open Right Vertical 16"								
		Core & Main	2	\$5,801.85 ea.	\$11,603.70		\$6,232.00 ea.	\$12,464.00
KV R/W Gate Valve MJ Open Right Horizontal 16"								
		Core & Main	2	\$5,858.30 ea.	\$11,716.60		\$6,292.00 ea.	\$12,584.00
				TOTAL PRICE -	\$32,239.40			\$34,628.00
Pratt Groundhog Butterfly Valve MJ w/ Buried Operator Open Right								
16"		E.J. Prescott	4	\$2,295.00 ea.	\$9,180.00		\$2,567.00 ea.	\$5,134.00
20"		E.J. Prescott	2	\$3,537.00 ea.	\$7,074.00		\$3,866.00 ea.	\$7,732.00
24"		E.J. Prescott	2	\$4,989.00 ea.	\$9,978.00		\$5,371.00 ea.	\$10,742.00
				TOTAL PRICE -	\$26,232.00			\$23,608.00
KV Open Right Vertical Gate Valve								
20"		Core & Main	2	\$10,310.50 ea.	\$20,621.00		\$11,075.00 ea.	\$22,150.00
24"		Core & Main	2	\$14,267.10 ea.	\$28,534.20		\$15,324.00 ea.	\$30,648.00
KV Open Right Horizontal Valve								
20"		Core & Main	2	\$10,429.90 ea.	\$20,859.80		\$11,203.00 ea.	\$22,406.00
24"		Core & Main	2	\$14,331.75 ea.	\$28,663.50		\$15,394.00 ea.	\$30,788.00
30"		Core & Main	2	\$25,316.45 ea.	\$50,632.90		Didn't Bid	Didn't Bid
				TOTAL PRICE -	\$149,311.40			\$105,992.00

				2021	2021		2020	2020
<u>Item Bid</u>		<u>Low Bidder</u>	<u># of pieces</u>	<u>Price Per Unit</u>	<u>Total Price</u>		<u>Price Per Unit</u>	<u>Total Price</u>
American Flow Control MJ Open Right Alpha Valves								
4"		EJ Prescott	10	\$528.24 ea.	\$5,282.40		\$620.00 ea.	\$6,200.00
6"		EJ Prescott	65	\$677.56 ea.	\$44,041.40		\$790.00 ea.	\$51,350.00
8"		EJ Prescott	15	\$1,037.10 ea.	\$15,556.50		\$1,220.00 ea.	\$18,300.00
10"		EJ Prescott	2	\$1,613.45 ea.	\$3,226.90		\$1,900.00 ea.	\$3,800.00
12"		EJ Prescott	4	\$2,034.43 ea.	\$8,137.72		\$2,390.00 ea.	\$9,560.00
				TOTAL PRICE -	\$76,244.92			\$89,210.00
American Flow Control Gate Valve with spur gears								
16"		EJ Prescott	2	\$8,685.00 ea.	\$17,370.00		\$12,192.34	\$24,384.68
20"		EJ Prescott	2	\$15,053.00 ea.	\$30,106.00		\$21,666.89	\$43,333.78
24"		EJ Prescott	2	\$20,263.00 ea.	\$40,526.00		\$29,981.54	\$59,963.08
American Flow Control Gate Valve with bevel gears								
16"		EJ Prescott	2	\$8,685.00 ea.	\$17,370.00		\$12,311.51 ea.	\$24,623.02
20"		EJ Prescott	2	\$15,053.00 ea.	\$30,106.00		\$21,917.13 ea.	\$43,834.26
24"		EJ Prescott	2	\$20,263.00 ea.	\$40,526.00		\$30,110.00 ea.	\$60,220.00
				TOTAL PRICE -	\$176,004.00			\$256,358.82
American Flow Control MJ Gate Valve with bevel gears								
30"		Blair Supply	2	\$25,601.00 ea.	\$51,202.00		\$24,365.00 ea.	\$48,730.00
				TOTAL PRICE -	\$51,202.00			\$48,730.00
Ductile Iron Fittings								
		Core & Main	N/A	TOTAL PRICE -	\$9,645.50			\$9,423.53
Cut-In Sleeve MJ								
	Added 16"	F.W. Webb	N/A	TOTAL PRICE -	\$4,904.40		Didn't bid 16"	\$2,581.00
Ductile Iron Fittings (Zinc Coated)								
		Core & Main	N/A	TOTAL PRICE -	\$4,841.15			\$5,961.55

				2021	2020			
<u>Item Bid</u>		<u>Low Bidder</u>	<u>Quantity</u>	<u>Price</u>	<u>Last Year's Price</u>			
<u>Gravel & Stone</u>								
Aggregate Stone ASTM #57 - Delivered		Edger Enterprises	per ton	\$17.00	\$16.75			
Aggregate Stone ASTM #57 - Pick-Up		T-M-T Gravel	per ton	\$12.50	\$13.00			
Bedding Sand - Delivered		Edger Enterprises	per ton	\$12.50	\$12.50			
Bedding Sand - Pick-Up		Edger Enterprises	per ton	\$7.50	\$7.50			
Select Subbase - Delivered		T-M-T Gravel	per ton	\$14.25	\$13.00			
Select Subbase - Pick-Up		T-M-T Gravel	per ton	\$9.00	\$8.00			
\\FS-01\Home\kathleen\EWB\DATA\BIDS\2021 Bids\Award Memos\[Award Worksheet - BOARD.xlsx]Sheet1								